

**GFS Ready-to-Use Nondairy Dessert Whipped Topping, Aerosol, Refrigerated, 15 Oz Can, 12/Case**



**Item Number: 292141**

This quality, nondairy whipped topping holds up well on hot beverages, delivering a rich and creamy, made-from-scratch taste. Designed to work with specialty drinks and desserts, it dispenses instantly with a touch of a button.

Case (12/15 Ounce Can)

Print

**More**

**Manufacturer**

Pack	12/Case
Portion Size	oz
Portion/Case	180
Kosher	Yes
Gluten-free	Yes
Net Weight	11.25lbs
Vendor Item Code	5000202
Country of Origin	United States
UPC Code 1	10093901292145
UPC Code 2	93901292148

**Quantity Invoiced, Last 7-Weeks:**

Week of	Can	Case
11/19/2017	0	0
11/26/2017	0	0
12/03/2017	0	1
12/10/2017	0	0
12/17/2017	1	0
12/24/2017	0	0
12/31/2017	0	0

**Item Yield**

1 Case = 180 Ounces (12 x 15 Ounces per Can) of Whipped Topping, Dessert, Ready-to-Use Nondairy, Aerosol, Refrigerated

**Thawing Instructions**

NONE

**Shelf Life**

COOLER= "USE BY" DATE ON PKG.

**Basic Preparation**

READY TO USE - UNDER REFRIGERATED CONDITIONS. STORAGE TEMP IS 36 TO 44 DEGREES

**Marketing Tips**

MARKET\*\*THIS PRODUCT OFFERS A NON DAIRY ALTERNATIVE TO REAL CREAM AEROSOLS. SEGMENTS INCLUDE FINE DINING, FAMILY DINING, DESSERT AND ICE CREAM SHOPS, BAKERIES.\*\*FINE DINING, FAMILY DINING, DESSERT SHOPS, ICE CREAM SHOPS, BAKERIES.\*\*AS A TOPPING FOR YOUR FAVORITE DESSERT, ICE CREAM, OR HOT BEVERAGE.

**Nutrition**

Based On: AP Whip Topping, Aerosol, GFS Rounding: On

**Ingredients**

Water, Fully Hydrogenated Palm Kernel Oil, Sugar, Contains less than 1% of: Sodium Caseinate\* (a milk derivative), Polysorbate 60, Mono and Diglycerides, Artificial Flavor, Sorbitan Monostearate, Disodium Phosphate, Hexaglyceryl Distearate, Carrageenan, Beta Carotene (color), Propellant: Nitrous Oxide. \*Sodium Caseinate is not a source of lactose. COMMON ALLERGENS PRESENT: Milk. Prior to

**Nutrition Facts**

<b>Serving Size 2 tbsp (6g)</b>	
Amount Per Serving	
<b>Calories 20</b>	Calories From Fat 13.5

1/12/2018

consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated July 2017. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

**NextGen Ordering**

	% Daily Value *
<b>Fat 1.5g</b>	2%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 0g	
PolyUnsat. Fat	n/a
MonoUnsat Fat	n/a
<b>Cholesterol 0mg</b>	n/a
<b>Sodium 0mg</b>	n/a
<b>Potassium</b>	n/a
<b>Carbohydrates 1g</b>	n/a
Fiber 0g	n/a
Sugar 1g	
<b>Protein 0g</b>	n/a
Vitamin A IU 0%    Vitamin C 0%    Calcium 0%    Iron 0%	
* Based on a 2000 calorie diet	
<b>Calories Per Gram:</b>	
Fat: 9    Carbohydrates: 4    Protein: 4	

**School Equivalents:**

Child Nutrition Label	No
Serving Size	n/a
Meat/Meat Alternative	n/a
Fruit/Vegetables	n/a
Grain/Breads	n/a

**Water Soluble Vitamins:**

Thiamin	n/a
Riboflavin	n/a
Niacin B3	n/a
Pantothenic Acid	n/a
Folic Acid	n/a
Vitamin B6	n/a
Vitamin B12	n/a
Vitamin C	0 mg

**Updated For New Final Rule:**

Meat/Meat Alternative	n/a
Grain/Breads	n/a
Fruit	n/a
Red/Orange	n/a
Dark Green	n/a
Starchy	n/a
Beans/Peas	n/a
Other	n/a
Notes:	n/a

**Fat Soluble Vitamins:**

Vitamin D IU	n/a
Vitamin E mg	n/a
Vitamin K	n/a
Vitamin A IU	0 IU

**Minerals:**

Phosphorous	n/a
Zinc	n/a
Magnesium	n/a
Copper	n/a
Selenium	n/a
Calcium	0 mg
Iron	0 mg
Manganese	n/a
Iodine	n/a